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Tegevusaruanne

OÜ ECO OIL lood ühemehefirmana 2003 aastal, mil firma hakkas tootma looduslikke puidukaitsevahendeid. Mõned aastad hiljem laiendati

sortimenti ning hakatati tootma puidust kümblustünne ning torusaunu. Enamus puidutoodangust eksporditakse Eestist välja. OÜ ECO OIL

parnerid on Saksamaal, Soomes, Rootsis. Eesti vahendajate kaudu müüakse kaupu veel Prantsusmaale, Hollandisse, Taani ning teistesse EL

riikidesse. Ekslusiivsemad riigid, kuhu on OÜ ECO OIL kaupu müüdud on Korea, Uus-Meremaa, Austraalia, USA.

OÜ ECO OIL jätkas 2019. aastal sama tegevusalal. Juurutati uusi disainlahendeid puidutoodetele,et hoida oma positsiooni konkurentsiturul ning

laiendada turgu väljaspoole Eestit.

 

Tulud, kasum (kahjum)

2019.aastal oli OÜ ECO OIL aurandeaasta kasum 23 529 eurot

 

Personal

2011. aasta lõpuks töötas ettevõttes 21 töötajat, sh juhatuse liige. Tööjõukulud moodustasid 298 440 (sh sotsiaalmaks ja

töötuskindlustusmaks) eurot. Tööjõukuludest moodustas  juhatuse liikme tasu 10 662 eur. Muid olulisi soodustusi juhatuse liikmele ei arvestatud.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ ECO OIL põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata tegevust valitud tegevusaladel. 

Investeerida nii õlitootmisesse kui ka puidutootmisesse.

Tuua turule uusi tooteid nii puidukaitsevahendite kui puit-toodete sektoris. Leida turg Kanadasse ning laiendada turgu USA-sse. 

Juhtkond usub, et on võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada Ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 34 155 9 678

Nõuded ja ettemaksed 176 063 261 727

Varud 199 787 217 123

Kokku käibevarad 410 005 488 528

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 206 326 183 838

Immateriaalsed põhivarad 8 152 10 199

Kokku põhivarad 214 478 194 037

Kokku varad 624 483 682 565

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 49 857 30 312

Võlad ja ettemaksed 143 529 226 293

Kokku lühiajalised kohustised 193 386 256 605

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 40 274 0

Võlad ja ettemaksed 0 58 666

Kokku pikaajalised kohustised 40 274 58 666

Kokku kohustised 233 660 315 271

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 11 006 11 006

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 353 732 267 798

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 529 85 934

Kokku omakapital 390 823 367 294

Kokku kohustised ja omakapital 624 483 682 565
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 2 250 081 2 416 390

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 394 808 -1 457 855

Brutokasum (-kahjum) 855 273 958 535

Turustuskulud -58 630 -63 827

Üldhalduskulud -812 645 -878 049

Muud äritulud 43 258 75 426

Muud ärikulud -48 -931

Ärikasum (kahjum) 27 208 91 154

Intressitulud 1 5

Intressikulud -2 858 -2 466

Muud finantstulud ja -kulud -822 -2 759

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 529 85 934

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 529 85 934
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ ECO OIL 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Ettevõte on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Kasumiaruandes on kasutatud skeem 2.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki. 

Raha- ja pangakontode jääk bilansipäeva seisuga on 34 155 eurot

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijale, mille eest tasutakse rahas, hinnatakse bilanspäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ostjate tasumata arved bilansipäeva seisuga 163 926 eurot.

Varud

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks

Varude jääk bilansipäeva seisuga 199 787 eurot

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muud masinad ja seadmed 10-20%

- Muu inventar ja IT seadmed  16-40%

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse

vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

Amortisatsioonimäär immateriaalsel põhivaral 10%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi



8

ECO OIL OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

a. omanikud (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tütarettevõtteid;

c. sidusettevõtteid;

d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

f. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha ja pangakontod 34 155 9 678

Kokku raha 34 155 9 678

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ostjatelt laekumata arved 163 926 0

Ostjatelt laekumata arved 0 0

Kokku nõuded ostjate vastu 163 926 0
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 10 216 5 800

Üksikisiku tulumaks 2 853 2 286

Erisoodustuse tulumaks 62 62

Sotsiaalmaks 6 719 5 691

Kohustuslik kogumispension 404 335

Töötuskindlustusmaksed 488 417

Ettemaksukonto jääk  2 386  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 742 2 386 14 591

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Võlad tarnijatele 103 337 198 982

Kokku võlad tarnijatele 103 337 198 982

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 225 811 168 862

Sotsiaalmaksud 70 933 53 426

Töötuskindlustus 1 696 1 251

Kokku tööjõukulud 298 440 223 539

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 20

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 20 19

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 10 662 5 481



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2020

ECO OIL OÜ (registrikood: 10914712) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GUNNAR PAALMAN Juhatuse liige 31.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 353 732

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 529

Kokku 377 261

Juhatuse otsusel kasumit ei jaotata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kokkupandavate puitehitiste (saunad, suvilad, majad) ja nende

elementide tootmine
16232 2239962 99.55% Jah

Värvide, lakkide ja muude viimistlusvahendite ning trükivärvide ja

mastiksite tootmine
20301 10119 0.45% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Gunnar Paalman 37609116510 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress gunnar@ecooil.ee


